[image: ]

от 08 октября 2018 г. № 64

[bookmark: _Hlk530747390]Об отмене постановления администрации МО «Шелангерское сельское поселение» №50 от 08.05.2013 года «Об определении границ
[bookmark: _Hlk530747537]прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
[bookmark: _Hlk530747656] территории муниципального образования
 «Шелангерское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста №02-03-2018 от 24.04.2018 Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл на Постановление администрации   от 08.05.2013 №50 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» №50 от 08.05.2013 года «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                                      Е.В. Васильева

image1.emf
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Республика Марий Эл   Звениговский район   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   администрации   муниципального образования   «Шелангерское сельское поселение»  РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ   Марий Эл Республик   Звенигово район   «Шоленгер ял шотан илем   муниципальный образований   администрацийын   ПУНЧАЛЖЕ        425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35, тел. (883645)6 - 63 - 89, факс 6 - 63 - 89                  = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =